E D I T A L  D E  D E F E R I M E N T O  D A S  S O L I C I T A Ç Õ E S  D E  I S E N Ç Ã O  D A  T A X A  D E
I N S C R I Ç Ã O

P R O C E S S O  S E L E T I V O  P Ú B L I C O  N º  0 1 / 2 0 1 4  -  F E A E S

A Fundação Estatal De Atenção Esṕṕecializada Em Saúde De Curitiba – FEAES,  no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO o  EDITAL DE DEFERIMENTO DAS  SOLICITAÇÕES DE  ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO ṕara o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO nº 01/2014, conforme as seguintes disṕosições:

Art. 1º  Ficam  DEFERIDAS as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos candidatos relacionados no
ANEXO  ÚNICO deste  Edital,  conforme estabelecido no Item 4  do Edital  de  Processo Seletivo  Público  nº
01/2014.

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS as demais solicitações de isenção.

Art. 3º  Os candidatos que tiveram a solicitação de isenção da taxa de inscrição  INDEFERIDA, ṕoderão no
ṕeríodo das  08h do dia 03/02/2014 às 23h59min do dia 04/02/2014 –  (observado o Horário Oficial  de
Brasília - DF), interṕor recurso através do endereço eletrônico www.fundacaofafiṕa.org.br.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua ṕublicação, revogadas as disṕosições contrárias.

Curitiba/PR, 31 de janeiro de 2014.

Gustavo Justo Schulz
Diretor Geral

Página 1 de 1

http://www.institutoaocp.org.br/